檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路六段488

號

傳　　真：(02)26531775

承辦人及電話：張純嫚(02)26531939

電子郵件信箱：sfaa0325@sfaa.gov.tw

受文者：苗栗縣政府

發文日期：中華民國107年5月2日

發文字號：衛授家字第1070104511號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1070104511-1.pdf、1070104511-2.pdf、1070104511-3.pdf)

主旨：轉知經濟部舉辦「Buying power - 社會創新產品及服務

採購獎勵機制」活動，檢送「社創良品」產品型錄及母親

節檔期eDM一份如附件，請貴單位參與並協助轉知所屬各相

關單位共同推廣及購買，請查照。

說明：依據經濟部107年4月23日經授企字第10720001630號函辦

理。

正本：衛生福利部所屬機關、本部各單位、新北市政府社會局、臺北市政府社會局、桃

園市政府社會局、臺中市政府社會局、臺南市政府社會局、高雄市政府社會局、

宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府

、嘉義縣社會局、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市

政府、新竹市政府、嘉義市政府、金門縣政府、連江縣政府

副本：衛生福利部社會及家庭署 2018-05-02
12:27:59